14/01/2021 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=23563&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=23563&imprimir=true 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 1057, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1º do art. 15 do Estatuto
da UFAL, aprovado pela Portaria nº 4067, de 29.12.03 do MEC, e tendo em vista o que consta no processo 23065.022908/2020-88,
resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Avaliação de Desempenho do Instituto de
Psicologia – IP, para avaliação de processos de promoção para a classe D, com denominação de Professor Associado, cuja
regulamentação da carreira consta na Lei nº 12.772/2012, na disposição a seguir:

MEMBROS TITULARES SIAPE
CHARLES ELIAS LANG 1518411
HELIANE DE ALMEIDA LINS LEITÃO 1120885
SUZANI VASCONCELOS ZANOTTI 1560350

MEMBROS SUPLENTES SIAPE
NADJA MARIA VIEIRA 0734317
JEFERSON DE SOUZA BERNARDES 1518410

Art. 2º O presente mandato compreende o biênio de janeiro/2021 a janeiro/2023.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

 JOSEALDO TONHOLO